10.158.881/0001-27 –
OBJETO:CONTRATAÇÃODE EMPRESA PARAAQUISIÇÃODE EMBALAGENS,MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS E FUNCIONAIS DAS DIVERSAS
SECRETARIASMUNICIPAIS DEUAUÁ/BA. –VALORGLOBAL: R$ 28.560,00 (VINTE E OITOMIL, QUINHENTOS E SESSENTA
REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 /
12.122.0012.2.022 / 12.365.0012.2.030 / 8.244.0011.2.085 - ELEMENTODEDESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTEDERECURSO: 1.500-
0000 /1.500-1001 1.540-0000 / 1.541-0000 / 1.542-0000 / 1.543-0000 / 1.550-0000 / 1.661-0000 / 1.660-0000 – VIGÊNCIA:

[...]

02.023.114/0001-82 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS,
MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
OPERACIONAIS E FUNCIONAIS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL:
R$ 99.756,49 (NOVENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS). –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 / 5.01.01 – ATIVIDADE: 12.361.0012.2.028 /
12.122.0012.2.022 / 12.365.0012.2.030 / 8.244.0011.2.085 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO:
1.500-0000 / 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.541-0000 / 1.542-0000 / 1.543-0000 / 1.550-000 / 1.661-0000 / 1.660-0000 – VIGÊNCIA:

[...]

SUBESTAÇÃO AÉREA DE 300 KVA, 220/127V, COM QUADRO DE MEDIÇÃO E PROTEÇÃO GERAL, INCLUSIVE MALHA
PARA ATERRAMENTO, COM INCLUSÃO DE POSTE, SUPORTE, CABEAMENTO ATÉ O QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, COM
CERCA DE 60,00 M DE DISTÂNCIA COM REDE SECUNDÁRIA. – VALOR GLOBAL: R$ 122.000,00 (CENTO E VINTE DOIS
MIL REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 10.302.0010.1.007 -
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.600.0000 / 1.600.3110 – VIGÊNCIA: 02/10/2025 A
02/01/2026 – DATA DA ASSINATURA: 02/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

43.561.607/0001-53 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E DEMAIS COMPONENTES AUTOMOTIVOS DE REPOSIÇÃO,
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA.
– VALOR GLOBAL: R$ 13.840,00 (TREZE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.122.0013.2.046 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 –
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 / 1.708-0000 / 1.720-0000 – VIGÊNCIA: 08/10/2025 A 08/10/2026 – DATA DA
ASSINATURA: 08/10/2025.